
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1886.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie nr 0050.1629.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 
03.01.2014 r. w sprawie ustalenia zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji 
zawodowych pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zmianami) oraz art. 29 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) zarządzam  

co następuje: 

§ 1 

Zmienia się zarządzenie w sposób następujący: 

1. § 1 ust. 1 pkt. 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„ kursach i szkoleniach specjalistycznych, kursach językowych”  

2. § 2 ust. 1 pkt. 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w przypadku dokształcania na  kursach 

i szkoleniach specjalistycznych, kursach językowych związanych z zakresem obowiązków  

i zadań wykonywanych na zajmowanym stanowisku w wysokości do 100% kosztu kursu” 

 

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia obowiązuje bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 15 lipca 2014 r.  

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-)  

            Marcin Zawiła 

 


